РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Октябрьский муниципальный район
ДУМА
Жутовского сельского поселения
404306.Волгоградская область Октябрьский район село Жутово 2-е , тел.(факс)(275)64580

                                                        РЕШЕНИЕ

от 18.05.2016г.                                                                      №79-17/3

О внесении изменений в решение Думы
Жутовского сельского поселения от  29.02. 2016г.
№ 69-15/3 « Об утверждении Положения об оплате
труда лица, замещающего муниципальную
должность и муниципальных служащих Жутовского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жутовского сельского поселения,  Дума Жутовского сельского поселения

РЕШИЛА:

     Внести в решение  Думы Жутовского сельского поселения
от  29.02. 2016г. № 69-15/3 «Об утверждении Положения об оплате труда лица замещающего муниципальную должность и муниципальных служащих Жутовского сельского поселения» следующие изменения:
1.В приложении 2 «Положения об оплате труда муниципальных служащих Жутовского сельского поселения»  пункта 2.2 в первой и второй строках таблицы исключить из текста слова «не более».

2.В приложении 2 «Положения об оплате труда муниципальных служащих Жутовского сельского поселения» пункта 2.3 в первой и второй строках второй таблицы исключить из текста слова «не более».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации в сети Интернет.

Глава Жутовского
[bookmark: sub_100][bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                    Н.А.Голубев